
 

1. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

18.07.2022. Nr. 1.4/VS-43 

Sēdes sākums: 17:02 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Renārs Kairis, Artūrs Danga, Ralfs 

Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Pirmkursnieku runas konkursa rakstiskās daļas iesniegšanas termiņš 

5. Pirmkursnieku runas konkursa žūrija 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Jānim Šadauskim 

7. LU Studentu zinātniskās konferences pieteikumu izskatīšana 

8. Videogrāfa vakances izsludināšana 

9. LU SP mājaslapas izveides plāns 

10. Motivācijas semināra “Ledlauzis” atskaite 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Undīnes Kates Finkas par 04.07.2022. LU SP valdes sēdes 

kavējumu. 

— Iesniegums no Elizabetes Ozoliņas par 26.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Jāņa Šadauska ar lūgumu veikt 

personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Kristas Čistjakovas par 01.06.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Julijas Lukaševičas par 15.12.2022, 16.02.2022., 

09.03.2022. un 23.03.2022. LU SP kopsapulču kavējumu attaisnošanu. 

— Iesniegums no Rūtas Stilves par 01.06.2022. LU SP kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Everitas Ķieces par 20.04.2022., 26.05.2022. un 

01.06.2022. LU SP kopsapulču kavējumu attaisnošanu. 

— CV, motivācijas vēstule un vīzija no Sabīnes Liepnieces ar pieteikumu uz 

LU Studentu zinātniskās konferences galvenā organizatora amatu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja izskatīsim pēc termiņa saņemtos 

kavējumu iesniegumus? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Elizabetes Ozoliņas, Kristas Čistjakovas, Julijas 

Lukaševičas, Rūtas Stilves un Everitas Ķieces kavējumu iesniegumu izskatīšanu 

pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izskatīt Elizabetes Ozoliņas, Kristas Čistjakovas, Julijas 

Lukaševičas, Rūtas Stilves un Everitas Ķieces kavējumu iesniegumus. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Undīnes Kates Finkas kavējuma attaisnošanu. 

 

 



 
 

4. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Undīnes Kates Finkas kavējumu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Elizabetes Ozoliņas, Kristas Čistjakovas, Julijas 

Lukaševičas, Rūtas Stilves un Everitas Ķieces kavējumu attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Elizabetes Ozoliņas, Kristas Čistjakovas, Julijas 

Lukaševičas, Rūtas Stilves un Everitas Ķieces kavējumus. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 18.07.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Pirmkursnieku runas konkursa 

rakstiskās daļas iesniegšanas 

termiņš 

5. Pirmkursnieku runas konkursa 

žūrija 



 
 

5. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Jānim 

Šadauskim 

7. LU Studentu zinātniskās 

konferences pieteikumu 

izskatīšana 

8. Videogrāfa vakances izsludināšana 

9. LU SP mājaslapas izveides plāns 

10. Motivācijas semināra “Ledlauzis” 

atskaite 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 



 
 

6. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar HZF SP, lai runātu par pasākumu 

“Pirmsaristotelis”. Iztulkoju pasākuma “Aristotelis” relīzi angļu valodā. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar I. Štāli, lai izskatītu LU Dienesta 

viesnīcu nolikumus. Novadīju LU Rakstu mājas projekta darba grupu, kā arī 

izsludinājām nākamo darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes norisinājās LU SP domnieku LSA 

kolēģijas sēde. Pēc tās apkopoju izrunātos punktus par LSA nākotni, kurus 

prezentēju sēdē ar Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes un Rīgas 

Tehniskās universitātes Studentu parlamenta ārlietu virziena vadītājām. 

Aizpildīju valdes un biroja iekšējās vides monitoringa aptauju. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes sociālajos tīklos publicēju pasākumu 

“Aristotelis”. Strādāju pie publikācijām pasākumam “Aristotelis”. Sagatavoju 

tekstus un vadlīnijas vizuālajiem materiāliem pasākumiem, lai tos varētu publicēt 

mana atvaļinājuma laikā. Apmeklēju pasākumu “Aristotelis”, “Ledlauzis” un 

sporta spēļu “Dzinējs” darba grupas.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie LU iepirkuma 

sagatavošanas. Apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu. Tikos ar LU 

Absolventu klubu, lai runātu par jautājumiem saistībā ar salidojumu. Apmeklēju 

pasākumu “Ledlauzis” un “Aristotelis” darba grupas.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

7. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” un 

sporta spēļu “Dzinējs” darba grupas. Uzrakstīju 11.12.2021. un 15.12.2021. 

kopsapulču protokolus. Rakstīju 11.07.2022. valdes sēdes protokolu. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes veidoju jaunu sadarbību kopā ar 

“Cannelle Bakery”. Apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. Turpināju 

komunicēt un sadarboties ar sporta spēļu “Dzinējs” sadarbības partneriem. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar LU Absolventu klubu. 

Apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu. Atjaunoju lielo kontaktu grāmatu. 

Novadīju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju pasākuma “Aristotelis” un 

sporta spēļu “Dzinējs” vizuālos materiālus. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes palīdzēju sporta spēļu “Dzinējs” 

dokumentu sagatavošanā. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. 

Izskatīju pasākuma “Aristotelis” sagatavošanai nepieciešamos dokumentus. 

Atjaunoju biedrības budžeta faktiskā izlietojuma aprēķinus. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Pirmkursnieku runas konkursa rakstiskās daļas iesniegšanas 

termiņš 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka tuvojas pirmkursnieku runas konkurss, P. Mikele 

ir ierosinājusi par pirmkursnieku runas konkursa rakstiskās daļas iesniegšanas 

termiņu noteikt laika posmu no 25.07.2022. līdz 07.08.2022. 

Notiek diskusija. 



 
 

8. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Ierosinu par pirmkursnieku runas konkursa rakstiskās daļas 

iesniegšanas termiņu noteikt laika posmu no 25.07.2022. līdz 07.08.2022. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pirmkursnieku runas konkursa izsludināšanu un 

par rakstiskās daļas iesniegšanas termiņu noteikt laika posmu no 25.07.2022. līdz 

07.08.2022. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izsludināt pirmkursnieku runas konkursu un par rakstiskās daļas 

iesniegšanas termiņu noteikt laika posmu no 25.07.2022. līdz 07.08.2022. 

5. Pirmkursnieku runas konkursa žūrija 

R. Mihailovs: Saskaņā ar pirmkursnieku runas konkursa nolikumu, Patricija 

Mikele ir uzrunājusi potenciālos pretendentus dalībai Pirmkursnieku runas 

konkursa žūrijā. 

R. Mihailovs: Žūrija sastāvā ietilpst LU SP priekšsēdētājs, viens LU SP valdes 

loceklis un studentu svētku “Aristotelis ” organizatoru komandas pārstāvis. 

R. Mihailovs: Pretendenti pirmkursnieku runas konkursa žūrijai esmu es kā LU 

SP priekšsēdētājs, Patricija Mikele kā LU SP valdes loceklis un Undīne Kate 

Finka kā studentu svētku “Aristotelis ” organizatoru komandas pārstāvis. 

R. Mihailovs: Visi no uzrunātajiem pretendentiem piekrīt dalībai pirmkursnieku 

runas konkursa žūrijā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pirmkursnieku runas konkursa žūrijas 

apstiprināšanu šādā sastāvā: Ralfs Mihailovs, Patricija Mikele un Undīne Kate 

Finka. 

 



 
 

9. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Pirmkursnieku runas konkursa žūriju šādā sastāvā: 

Ralfs Mihailovs, Patricija Mikele un Undīne Kate Finka. 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Jānim Šadauskim 

R. Mihailovs iepazīstina ar Jāņa Šadauska iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Jānim 

Šadauskim 18 eiro un 5 centu apmērā par piegādes izdevumiem saistībā ar jauno 

biedru semināra paku nogādāšanu dalībniekiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Jānim Šadauskim 18 eiro un 5 centu apmērā. 

7. LU Studentu zinātniskās konferences pieteikumu izskatīšana 

R. Mihailovs: Uz izsludināto vakanci LU Studentu zinātniskās konferences 

galvenā organizatora amatam ir saņemts viens pieteikums no Sabīnes Liepnieces. 

LU SP Valde izskata pieteikumu uz LU Studentu zinātniskās konferences galvenā 

organizatora amatu. 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc intervijas ar kandidātu? 

Notiek diskusija. 



 
 

10. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja balsosim par LU Studentu zinātniskās 

konferences galvenā organizatora apstiprināšanu bez intervijas? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Sabīnes Liepnieces apstiprināšanu kā LU 

Studentu zinātniskās konferences galveno organizatoru. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Sabīni Liepnieci kā LU Studentu zinātniskās 

konferences galveno organizatoru. 

8. Videogrāfa vakances izsludināšana 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka tuvojas vairāki pasākumi, kuros būtu vēlams 

videogrāfs, ir nepieciešams izsludināt pieteikšanos amata vakancei “Videogrāfs”. 

U. K. Finka iepazīstina klātesošos ar amata vakances aprakstu. 

U. K. Finka: Vai kādam ir kādi ieteikumi amata “Videogrāfs” vakances 

aprakstam? 

LU SP Valde sniedz ierosinājumus amata “Videogrāfs” vakances aprakstam. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi ieteikumi? 

Ieteikumu nav. 

R. Mihailovs: Ierosinu par pretendentu pieteikumu saņemšanas termiņu noteikt 

laika posmu no 19.07.2022. līdz 31.07.2022. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par amata vakances “Videogrāfs” konkursa 

izsludināšanu un par pieteikumu iesniegšanas termiņu noteikt laika posmu no 

19.07.2022. līdz 31.07.2022. 



 
 

11. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izsludināt amata vakances “Videogrāfs” konkursu un par 

pieteikumu iesniegšanas termiņu noteikt laika posmu no 19.07.2022 līdz 

31.07.2022. 

9. LU SP mājaslapas izveides plāns 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka ir nepieciešama LU SP mājaslapas izveide, E. E. 

Sirmā sazinājās D. Celuiko un A. Staņēviču par iespējamajiem variantiem, kā to 

izveidot un uzturēt. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā iepazīstina klātesošos ar iespējamajiem mājaslapu variantiem. 

E. E. Sirmā: Mājaslapas plānošanai tiks veidota arī darba grupa. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Ierosinu tālākam darbam pie mājaslapas izveides izvēlēties 

uzņēmuma “Bluehost” sniegtos pakalpojumus. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. Motivācijas semināra “Ledlauzis” atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā prezentē atskaiti saistībā ar pasākuma “Ledlauzis” organizēšanu. 

E. E. Sirmā: Ir sagatavots potenciālais lektoru saraksts. Ir izstrādāts nakts trases 

koncepts. Tika izstrādāta un iesniegta pasākuma tāme, taču, pamatojoties uz 



 
 

12. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

budžeta grozījumiem, tā būs jāiesniedz atkārtoti. Kad būs gatavi vizuālie 

materiāli, tiks uzrunāti sponsori, kuri šogad tiek pielāgoti pēc videi draudzīgāka 

principa. Notika arī organizatoru saliedējošais pasākums.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: No LSA izstājās Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas 

Studējošo pašpārvalde. Ir kandidāts uz LSA Sociālā virziena vadītāja amatu. 

09.07.2022. kopā ar LU SP domniekiem LSA Domē notika stratēģiskā sēde, 

kurā tika pausti priekšlikumi LSA nākotnei. Šos priekšlikumus sēdes ietvaros 

14.07.2022. es prezentēju Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta un 

Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes ārlietu virziena vadītājām. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 



 
 

13. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 12.07.2022. notika JF SP Kultūras komisijas sēde. HZF SP 

norisinājās kopsapulce. 18.07.2022. notiks ĶF SP kopsapulce. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

14. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 25.07.2022. 

plkst. 17:00. 

 

 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 



 
 

15. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 25.07.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 18:08 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


